Проект подготовлен правовым управлением
Код 6.01
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________2015 г.							  № _______

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 07.12.2011 № 8437 «О порядке прикрепления населения города Сургута к муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения»;
- от 14.05.2013 № 3124 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 07.12.2011 № 8437 «О порядке прикрепления населения города Сургута к муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения»;
- от 10.11.2011 № 7604 «Об утверждении положения об аренде жилых помещений для приглашенных специалистов муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Сургута»
2.Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            Д.В. Попов

Бурла Федор Викторович
(3467) 52-22-37